



Atención a: adrian prieto

Fecha: 12/05/2022

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Pantallas	Salas de juntas	18	\$1,213.77 USD	\$21,847.86 USD
2	Videowall	Audio & Video	1	\$117,328.34 USD	\$117,328.34 USD
				SUB-TOTAL (USD)	\$139,176.20 USD

Total Final (USD): \$ 139,176.20 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en esta moneda.

Forma de Pago

La forma de pago es del 60% de anticipo y 40% contra entrega.

Validez de la oferta

10 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 4 a 6 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 5

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Autorización

Se deberá enviar la OC adicional a la cotización firmada.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Cesar Alejandro Zenil Oliver

czenil@artcoustix.com

Director General

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Pantallas

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Pantalla de 55" Pantalla Tamaño de la pantalla 55" - Resolución 3,840 x 2,160 - Motor de imágenes Crystal Processor 4K - HDMI 3 - USB 1.	Pieza	Samsung	UN55AU7000FXZX	\$679.00	\$679.00
2	1		Soporte a muro para pantalla 42" - 86" Soporte de pared para pantallas de 42 - 86 pulgadas, con capacidad de carga de hasta 200 lbs (90.9 kg)	Pieza	Chief	LSA1U	\$138.77	\$138.77
3	1		Placa de pared hdmi 1 gang Placa hdmi de 1 gang	Pieza	Crestron	MP-WP152-B	\$103.81	\$103.81

Total(USD): \$921.58

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Cable hdmi 10m/32.80ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de 32.8 'de grado comercial con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-10	\$69.76	\$69.76
2	3		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.44	\$4.32
3	1		Velcro Velcro sujeta cables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	259705	\$3.71	\$3.71
4	2		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$0.90	\$1.80
5	2		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$11.63	\$23.26
6	1		Cable hdmi 2m/6.56ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial Liberty de 6.56 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-02	\$14.34	\$14.34

Total(USD): \$117.19

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$20.00	\$20.00
2	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$155.00	\$155.00

Total(USD): \$175.00

Gran total de Pantallas: \$ 1,213.77 USD

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Videowall

Equipamiento

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	32		Pantalla de 55" Diagonal de la pantalla: 139,7 cm (55") - Resolución de la pantalla: 1920 x 1080 Pixeles - Tipo HD: Full HD - Número de puertos HDMI: 2	Pieza	Samsung	LH55VMTUBGBXGO	\$2,060.00	\$65,920.00
2	32		Soporte para videowall 42" - 80" Sistema de montaje de video wall horizontal ConnexSys™ con rieles. Color negro. Ajuste manual de altura ± 1 ". Compatibilidad de patrón de montaje (versiones universales) 200 x 100 - 700 x 400 mm. Dimensiones generales (H x W x D) 20.9 x 35.5 x 4.0 "(531 x 903 x 101 mm). Inclinación + 4.0 °, -2.5 °. Tamaños de pantalla típicos 42 - 80 ". Capacidad de peso 150 lbs (68 kg)	Pieza	Chief	LVS1U	\$502.32	\$16,074.24
3	32		Reproductor de señalización digital Reproductor de señalización digital	Pieza	Brightsign	XT1144	\$850.04	\$27,201.28
4	32		Tarjeta sd 32gb Memoria Flash Kingston, 32GB SDHC UHS-I Clase 10	Pieza	Kingston	SDA10/32GB	\$40.00	\$1,280.00
							Total(USD):	\$110,475.52

Materiales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	32		Cable hdmi 1m/3.28ft Cables HDMI de alta velocidad de alta retención de grado comercial de 3.28 'con Ethernet	Pieza	Liberty	E2-HDSEM-M-01	\$10.25	\$328.00
2	32		Patch cord cat6 1.5m/5ft Cable Pre-fabricado Cat 6 LAN U-UTP de 5 Pies	Pieza	Liberty	PC6B005WH	\$3.50	\$112.00
3	32		Malla vitrica Flexo Pet 3/4" Multip	Metro	Flexo	PTN0.75BK	\$1.44	\$46.08
4	10		Velcro Velcro sujeta cables para el buen peinado de los cables.	Metro	Velcro	259705	\$3.71	\$37.10
5	32		Placa a pared frontal Placa de pared/placa frontal Decora de 1 unidad/Decora de producto ICFT, Tamaño estándar, Termofraguado, Montaje del producto - Blanco	Pieza	Leviton	80401-W	\$0.90	\$28.80
6	32		Placa pasacables de cepillo Inserto pasante de cepillo Decora®, blanco	Pieza	Leviton	41075-DBW	\$11.63	\$372.16
							Total(USD):	\$924.14

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Misceláneos de instalación Misceláneos de Instalación para el buen terminado	Lote	Artcoustix	ART-MISC	\$628.68	\$628.68
2	1		Programación Programación del sistema	Lote	Artcoustix	ART-PROG	\$1,500.00	\$1,500.00
3	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$3,800.00	\$3,800.00

Total(USD): \$5,928.68

Gran total de Videowall : \$ 117,328.34 USD